
ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ СОСНОВСКОГО РАЙОНА 

 

П Р И К А З                                         

 

23.05.2022                                     р.п. Сосновка                                             №130                               

 

Об итогах проведения муниципального этапа областной акции «Дни защиты 

от экологической опасности» 

 

           В соответствии с приказом отдела образования администрации района 

от 13.04.2022 года № 98 «О проведении муниципального этапа областной 

акции «Дни защиты от экологической опасности» с 15 апреля по 20 мая 2022 

года проведен муниципальный этап областной акции «Дни защиты от 

экологической опасности» (далее – Акция). 

        Всего в Акции приняло участие 145 человек из 3 муниципальных 

образовательных организаций. 

 Конкурсной комиссией были подведены итоги Акции. 

 На основании вышеизложенного ПРИКАЗЫВАЮ: 

        1. Объявить победителями и призерами муниципального этапа 

областной акции «Дни защиты от экологической опасности»: 

        I место – МБДОУ детский сад №1; 

        II место – МБДОУ детский сад №2; 

        III место – МБДОУ детский сад №3. 

         2. Отметить активное участие в Акции муниципальных 

образовательных организаций: МБДОУ детского сада № 1 (Маринич); 

МБДОУ детского сада №2 (Батина); МБДОУ детского сада № 3 (Попова).  

 3. Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего 

специалиста отдела образования администрации района Пивоварову К.Ю.  

 

 

Начальник отдела образования                                                 М.В.Нефедова 

 

 
 

 


